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11130012-000-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN

 1,844,258.52  1,844,258.5200000073-Asociación de Jubilados del INTA

 2,100,000.00  2,100,000.0000000095-Asociacion Guatemalteca de Historia Nacional Zoologico La Aurora

 369,153.00  369,153.0000000160-Centro Agrícola Tropical de Investigación y Enseñanza -CATIE-

 1,700,000.00  1,700,000.0000000207-Comision Trinacional Del Plan Trifinio

 24,600,002.00  20,933,335.0000000311-Escuela Nacional Central de Agricultura  -ENCA-

 48,299,008.00  48,299,008.0000000351-Fondo de Tierras  -FONTIERRAS-

 22,166,668.00  22,166,668.0000000402-Instituto de Ciencia y Tecnología Agrícolas  -ICTA-

 807,526.85  807,526.8500000415-Instituto Interamericano de Cooperación para la Agricultura

 37,567,666.00  37,567,666.0000000420-Instituto Nacional de Bosques  -INAB-

 8,871,120.00  8,871,120.0000000421-Instituto Nacional de Comercialización Agrícola  -INDECA-

 40,792.93  0.0000000424-Instituto Panamericano de Geografía e Historia

 1,500,000.00  1,500,000.0000000452-Mosca del Mediterráneo -MOSCAMED-

 1,600,000.00  1,600,000.0000000673-Asociación para el Desarrollo Integral del Nororiente

 750,000.00  750,000.0000000785-FUNDACION DEFENSORES DE LA NATURALEZA

 1,432,432.45  1,432,432.4500000786-ORGANIZACION DE NACIONES UNIDAS PARA LA AGRICULTURA Y LA ALIMENTACION

 1,111,207.23  1,111,207.2300010076-Programa Mundial de Alimentos

 0.00  0.0000010779-ASOCIACION INTEGRAL DE CRIADORES DE POLLO DE ENGORDE DE SAN CRISTOBAL ACASAGUASTLAN

 0.00  0.0000010934-ASOCIACION DE PRODUCTORES ORGANICOS PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DEL POLOCHIC -APODIP-

 0.00  0.0000027621-FUNDACION LAGUNA LACHUA

 0.00  0.0000027909-ASOCIACIÓN DE PRODUCTORES PARA EL DESARROLLO RURAL K''AJB''OM, (APRODERK)

 0.00  0.0000028312-COOPERATIVA AGRICOLA INTEGRAL UNION HUISTA. R.L.

 0.00  0.0000028313-ASOCIACION DE PRODUCTORES DE CAFE DE CHICHUPAC

 130,525.00  130,525.0000028411-COOPERATIVA AGRICOLA INTEGRAL RENACIMIENTO R.L.

 285,147.33  285,147.3300028418-COOPERATIVA INTEGRAL AGRICOLA SANTA CRUZ EL CERRON RESPONSABILIDAD LIMITADA

 514,000.00  514,000.0000035887-FEDERACION DE ASOCIACIONES AGRICOLAS DE GUATEMALA

 1,195,550.00  1,195,550.0000036010-CONSORCIO DE ASOCIACIONES DEL MUNICIPIO DE SANTIAGO ATITLAN DEL DEPARTAMENTO DE SOLOLA

 1,805,525.70  1,805,525.7000036031-ASOCIACION DE DESARROLLO COMUNITARIO INTEGRAL  DE JOYA GRANDE, ONG

 854,461.20  854,461.2000036498-COOPERATIVA AGRICOLA INTEGRAL RINCON GRANDE R. L.

 1,264,000.00  1,264,000.0000037707-COOPERATIVA INTEGRAL DE COMERCIALIZACION NUEVO AMANECER, RESPONSABILIDAD LIMITADA

 880,990.32  880,990.3200037710-ASOCIACION REGIONAL DE COMUNIDADES PARA EL DESARROLLO INTEGRAL  SOSTENIBLE -ARCODESIS-

 390,400.00  390,400.0000039712-COOPERATIVA INTEGRAL AGRICOLA LA NUEVA ERA RESPONSABILIDAD LIMITADA

 3,018,173.00  3,018,173.0000039715-ASOCIACION DE USUARIOS DE LA UNIDAD DE RIEGO ATESCATEMPA
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 0.00  0.0000040063-ASOCIACION DE PRODUCCION DE MANIA QONOJE CHIKAAJ DE LA ALDEA SAN FRANCISCO

 0.00  0.0000040065-ASOCIACION DE VECINOS AGRICULTORES DE DESARROLLO INTEGRAL EL DURAZNO

 2,274,030.00  2,274,030.0000040066-COOPERATIVA INTEGRAL DE AHORRO Y CREDITO UNION CRUCEÑA RESPONSABILIDAD LIMITADA

 82,850.00  82,850.0000040109-COOPERATIVA INTEGRAL AGRICOLA 10 DE MAYO LA CONCHA RESPONSABILIDAD LIMITADA

 0.00  0.0000040111-ASOCIACION DE PRODUCTORES, AGRICOLAS, PECUARIOS Y DE TEXTILES DE LAS VERAPACES OXLAJU AJPU

 4,064,107.60  4,064,107.6000040204-MANCOMUNIDAD MONTAÑA EL GIGANTE

 0.00  0.0000040442-COOPERATIVA INTEGRAL DE COMERCIALIZACION UNIDOS POR EL CAMBIO RESPONSABILIDAD LIMITADA

 0.00  0.0000040446-COOPERATIVA INTEGRAL AGRICOLA UNION CHIPAQUENSE RESPONSABILIDAD LIMITADA

 175,000.00  175,000.0000040447-COOPERATIVA INTEGRAL DE AHORRO Y CREDITO EMPRENDEDORES PARA EL FOMENTO DESARROLLO ECONOMICO DE GUATEMALA R.L.

 0.00  0.0000040600-COOPERATIVA INTEGRAL DE AHORRO Y CREDITO EL FUTURO R.L.

 1,303,001.54  1,303,001.5400040601-COOPERATIVA INTEGRAL DE PRODUCCION PETENLAC, R.L.

 1,013,145.75  1,013,145.7500040606-COOPERATIVA INTEGRAL DE AHORRO Y CREDITO PARA EL DESARROLLO DE SANTA CRUZ VERAPAZ, R.L

 3,234,986.00  3,234,986.0000040608-ASOCIACION DE USUARIOS DE LA UNIDAD DE RIEGO DE ASUNCION MITA

 0.00  0.0000041201-ASOCIACION DE PRODUCTORES AGRICOLAS, PECUARIOS, Y FORESTALES DE LA ALDEA SECAJ

 461,240.00  461,240.0000041239-COOPERATIVA INTEGRAL AGRICOLA VICAFE RESPONSABILIDAD LIMITADA

 329,300.00  329,300.0000041240-COOPERATIVA INTEGRAL AGRICOLA CANALEÑA GRANO DE ORO RESPONSABILIDAD LIMITADA

 3,900,810.09  3,900,810.0900041261-COOPERATIVA INTEGRAL AGRICOLA ENTRE LAGUNAS YALICAR, RESPONSABILIDAD LIMITADA

 1,076,082.00  1,076,082.0000041262-COOPERATIVA INTEGRAL DE PRODUCCION PARA EL DESARROLLO AGROINDUSTRIAL RESPONSABILIDAD LIMITADA

 955,073.59  955,073.5900041263-COOPERATIVA INTEGRAL DE PRODUCCION PUEBLO UNIDO, RESPONSABILIDAD LIMITADA

 1,496,772.15  1,496,772.1500041341-COOPERATIVA AGRICOLA DE SERVICIOS VARIOS RU CUX PAQUIXIC R. L.

 739,723.00  739,723.0000041343-COOPERATIVA INTEGRAL AGRICOLA LA ESPERANZA EL TRIUNFO RESPONSABILIDAD LIMITADA

 1,040,900.00  1,040,900.0000041344-ASOCIACION DE DESARROLLO INTEGRAL MINGUEÑA

 1,234,140.00  1,234,140.0000041346-COOPERATIVA INTEGRAL DE PRODUCCION FERIA, RESPONSABILIDAD LIMITADA

 1,515,975.00  1,515,975.0000041347-UNION DE TRABAJADORES DE QUETZALTENANGO

 1,704,546.00  1,704,546.0000041461-ASOCIACION CIVIL NO LUCRATIVA PARA EL DESARROLLO SOCIAL DE SAN JUAN TECUACO

 1,337,378.27  1,337,378.2700041462-COOPERATIVA INTEGRAL DE AHORRO Y CREDITO CRECIMIENTO COMUNITARIO RESPONSABILIDAD LIMITADA

 0.00  0.0000041798-ASOCIACIÓN DE DESARROLLO INTEGRAL BUENOS AIRES UNIÓN CANTINIL

Total  193,037,668.52  189,330,208.5911130012-000-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y 

ALIMENTACIÓN

11130012-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA

 1,844,258.52  1,844,258.5200000073-Asociación de Jubilados del INTA

 2,100,000.00  2,100,000.0000000095-Asociacion Guatemalteca de Historia Nacional Zoologico La Aurora

 369,153.00  369,153.0000000160-Centro Agrícola Tropical de Investigación y Enseñanza -CATIE-
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 1,700,000.00  1,700,000.0000000207-Comision Trinacional Del Plan Trifinio

 24,600,002.00  20,933,335.0000000311-Escuela Nacional Central de Agricultura  -ENCA-

 48,299,008.00  48,299,008.0000000351-Fondo de Tierras  -FONTIERRAS-

 22,166,668.00  22,166,668.0000000402-Instituto de Ciencia y Tecnología Agrícolas  -ICTA-

 807,526.85  807,526.8500000415-Instituto Interamericano de Cooperación para la Agricultura

 37,567,666.00  37,567,666.0000000420-Instituto Nacional de Bosques  -INAB-

 8,871,120.00  8,871,120.0000000421-Instituto Nacional de Comercialización Agrícola  -INDECA-

 40,792.93  0.0000000424-Instituto Panamericano de Geografía e Historia

 1,500,000.00  1,500,000.0000000452-Mosca del Mediterráneo -MOSCAMED-

 1,600,000.00  1,600,000.0000000673-Asociación para el Desarrollo Integral del Nororiente

 750,000.00  750,000.0000000785-FUNDACION DEFENSORES DE LA NATURALEZA

 1,432,432.45  1,432,432.4500000786-ORGANIZACION DE NACIONES UNIDAS PARA LA AGRICULTURA Y LA ALIMENTACION

 1,111,207.23  1,111,207.2300010076-Programa Mundial de Alimentos

Total  154,759,834.98  151,052,375.0511130012-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA

11130012-205-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL

 0.00  0.0000010934-ASOCIACION DE PRODUCTORES ORGANICOS PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DEL POLOCHIC -APODIP-

 0.00  0.0000027909-ASOCIACIÓN DE PRODUCTORES PARA EL DESARROLLO RURAL K''AJB''OM, (APRODERK)

 0.00  0.0000028313-ASOCIACION DE PRODUCTORES DE CAFE DE CHICHUPAC

 0.00  0.0000040063-ASOCIACION DE PRODUCCION DE MANIA QONOJE CHIKAAJ DE LA ALDEA SAN FRANCISCO

 0.00  0.0000040065-ASOCIACION DE VECINOS AGRICULTORES DE DESARROLLO INTEGRAL EL DURAZNO

 0.00  0.0000040111-ASOCIACION DE PRODUCTORES, AGRICOLAS, PECUARIOS Y DE TEXTILES DE LAS VERAPACES OXLAJU AJPU

 0.00  0.0000041201-ASOCIACION DE PRODUCTORES AGRICOLAS, PECUARIOS, Y FORESTALES DE LA ALDEA SECAJ

 3,900,810.09  3,900,810.0900041261-COOPERATIVA INTEGRAL AGRICOLA ENTRE LAGUNAS YALICAR, RESPONSABILIDAD LIMITADA

Total  3,900,810.09  3,900,810.0911130012-205-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y 

RURAL

11130012-207-PROGRAMA FIDA ORIENTE

 1,805,525.70  1,805,525.7000036031-ASOCIACION DE DESARROLLO COMUNITARIO INTEGRAL  DE JOYA GRANDE, ONG

 880,990.32  880,990.3200037710-ASOCIACION REGIONAL DE COMUNIDADES PARA EL DESARROLLO INTEGRAL  SOSTENIBLE -ARCODESIS-

 3,018,173.00  3,018,173.0000039715-ASOCIACION DE USUARIOS DE LA UNIDAD DE RIEGO ATESCATEMPA

 4,064,107.60  4,064,107.6000040204-MANCOMUNIDAD MONTAÑA EL GIGANTE

 3,234,986.00  3,234,986.0000040608-ASOCIACION DE USUARIOS DE LA UNIDAD DE RIEGO DE ASUNCION MITA
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Total  13,003,782.62  13,003,782.6211130012-207-PROGRAMA FIDA ORIENTE

11130012-213-FONDO NACIONAL PARA LA REACTIVACIÓN Y MODERNIZACIÓN DE LA ACTIVIDAD AGROPECUARIA FONAGRO

 0.00  0.0000010779-ASOCIACION INTEGRAL DE CRIADORES DE POLLO DE ENGORDE DE SAN CRISTOBAL ACASAGUASTLAN

 0.00  0.0000027621-FUNDACION LAGUNA LACHUA

 0.00  0.0000028312-COOPERATIVA AGRICOLA INTEGRAL UNION HUISTA. R.L.

 130,525.00  130,525.0000028411-COOPERATIVA AGRICOLA INTEGRAL RENACIMIENTO R.L.

 285,147.33  285,147.3300028418-COOPERATIVA INTEGRAL AGRICOLA SANTA CRUZ EL CERRON RESPONSABILIDAD LIMITADA

 514,000.00  514,000.0000035887-FEDERACION DE ASOCIACIONES AGRICOLAS DE GUATEMALA

 1,195,550.00  1,195,550.0000036010-CONSORCIO DE ASOCIACIONES DEL MUNICIPIO DE SANTIAGO ATITLAN DEL DEPARTAMENTO DE SOLOLA

 854,461.20  854,461.2000036498-COOPERATIVA AGRICOLA INTEGRAL RINCON GRANDE R. L.

 1,264,000.00  1,264,000.0000037707-COOPERATIVA INTEGRAL DE COMERCIALIZACION NUEVO AMANECER, RESPONSABILIDAD LIMITADA

 390,400.00  390,400.0000039712-COOPERATIVA INTEGRAL AGRICOLA LA NUEVA ERA RESPONSABILIDAD LIMITADA

 2,274,030.00  2,274,030.0000040066-COOPERATIVA INTEGRAL DE AHORRO Y CREDITO UNION CRUCEÑA RESPONSABILIDAD LIMITADA

 82,850.00  82,850.0000040109-COOPERATIVA INTEGRAL AGRICOLA 10 DE MAYO LA CONCHA RESPONSABILIDAD LIMITADA

 0.00  0.0000040442-COOPERATIVA INTEGRAL DE COMERCIALIZACION UNIDOS POR EL CAMBIO RESPONSABILIDAD LIMITADA

 0.00  0.0000040446-COOPERATIVA INTEGRAL AGRICOLA UNION CHIPAQUENSE RESPONSABILIDAD LIMITADA

 175,000.00  175,000.0000040447-COOPERATIVA INTEGRAL DE AHORRO Y CREDITO EMPRENDEDORES PARA EL FOMENTO DESARROLLO ECONOMICO DE GUATEMALA R.L.

 0.00  0.0000040600-COOPERATIVA INTEGRAL DE AHORRO Y CREDITO EL FUTURO R.L.

 1,303,001.54  1,303,001.5400040601-COOPERATIVA INTEGRAL DE PRODUCCION PETENLAC, R.L.

 1,013,145.75  1,013,145.7500040606-COOPERATIVA INTEGRAL DE AHORRO Y CREDITO PARA EL DESARROLLO DE SANTA CRUZ VERAPAZ, R.L

 461,240.00  461,240.0000041239-COOPERATIVA INTEGRAL AGRICOLA VICAFE RESPONSABILIDAD LIMITADA

 329,300.00  329,300.0000041240-COOPERATIVA INTEGRAL AGRICOLA CANALEÑA GRANO DE ORO RESPONSABILIDAD LIMITADA

 1,076,082.00  1,076,082.0000041262-COOPERATIVA INTEGRAL DE PRODUCCION PARA EL DESARROLLO AGROINDUSTRIAL RESPONSABILIDAD LIMITADA

 955,073.59  955,073.5900041263-COOPERATIVA INTEGRAL DE PRODUCCION PUEBLO UNIDO, RESPONSABILIDAD LIMITADA

 1,496,772.15  1,496,772.1500041341-COOPERATIVA AGRICOLA DE SERVICIOS VARIOS RU CUX PAQUIXIC R. L.

 739,723.00  739,723.0000041343-COOPERATIVA INTEGRAL AGRICOLA LA ESPERANZA EL TRIUNFO RESPONSABILIDAD LIMITADA

 1,040,900.00  1,040,900.0000041344-ASOCIACION DE DESARROLLO INTEGRAL MINGUEÑA

 1,234,140.00  1,234,140.0000041346-COOPERATIVA INTEGRAL DE PRODUCCION FERIA, RESPONSABILIDAD LIMITADA

 1,515,975.00  1,515,975.0000041347-UNION DE TRABAJADORES DE QUETZALTENANGO

 1,704,546.00  1,704,546.0000041461-ASOCIACION CIVIL NO LUCRATIVA PARA EL DESARROLLO SOCIAL DE SAN JUAN TECUACO

 1,337,378.27  1,337,378.2700041462-COOPERATIVA INTEGRAL DE AHORRO Y CREDITO CRECIMIENTO COMUNITARIO RESPONSABILIDAD LIMITADA

 0.00  0.0000041798-ASOCIACIÓN DE DESARROLLO INTEGRAL BUENOS AIRES UNIÓN CANTINIL
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Total  21,373,240.83  21,373,240.8311130012-213-FONDO NACIONAL PARA LA REACTIVACIÓN Y 

MODERNIZACIÓN DE LA ACTIVIDAD AGROPECUARIA FONAGRO

 NOTA:  * Solo aplica para las unidades administrativas que estan constituidas como unidades ejecutoras.


